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Nr 92.

Ankom till riksdagens kansli den 30 april 1917 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
särskilda avlöningsförmåner för den vid marinens flyg
väsende tjänstgörande personalen. (l:a avd.)

1 en till riksdagen avlåten, den 4 april 1917 dagtecknad proposition 
(nr 178), vilken hänvisats till förberedande behandling av statsutskottet, 
bar Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bifogat utdrag av 
statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att personal, tjänstgörande vid marinens flyg-väsende, 
må, utöver densamma enligt stat och författningar tillkommande avlönings
förmåner, från och med år 1918 komma i åtnjutande av särskilda förmaner 
i enlighet, med i statsrådsprotokollet angivna grunder.

Beträffande utredningen i detta ärende får utskottet hänvisa till 
statsrådsprotokollet.

I skrivelse den 14 juni 1916 har riksdagen uttalat, att frågan om 
tilldelande av särskilt flygtillägg syntes utgöra ett spörsmål, varöver 
riksdagens mening borde inhämtas. Enligt riksdagens mening kunde 
det sättas i fråga, huruvida flygtillägg vore den rätta formen för den 
tilläggsförmån, man velat bereda, eller om icke, åtminstone alterna
tivt, tillförsäkrande av ersättningsbelopp i händelse av olycksfall borde 
förekomma. Riksdagen både också funnit det möjligt, att de belopp, 
vartill flygtilläggen blivit bestämda, kunde tåla någon jämkning.

Kungl. Maj:ts nu framlagda förslag innefattar en reglering av de 
avlöningsförmåner, som utöver eljest utgående lön, dagavlöning m. m., 
ansetts böra tillerkännas flygpersonalen vid marinen på grund av dess 
säregna och fordrande tjänstgöring. Enligt vad departementschefen 
anfört, är emellertid frågan om grunderna för beräknande av olycksfalls- 
ersättning till samma personal ännu beroende på utredning.
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Då utskottet ansett angeläget, att sistnämnda fråga föreligger i ut
rett skick, innan utskottet fattar ståndpunkt i föreliggande ärende, har 
utskottet icke för närvarande funnit sig kunna biträda Kungl. Maj:ts 
förslag.

Utskottet hemställer alltså,

att Kungl. Maj:ts förevarande proposition icke 
må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 30 april 1917.

På statsutskottets vägnar:

AXEL EKMAN.

Närvarande: se under utlåtandet nr 88.
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